ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
31.01.2012

№  5
г. Омутнинск

О передаче имущества казны муниципального образования Омутнинское городское поселение в безвозмездное пользование

Рассмотрев письмо главы администрации Омутнинского муниципального района от 26.01.2012 № 228,  руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 5.2 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области», утвержденного решением Омутнинской городской Думы от 05.08.2010 № 40, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Передать администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области в безвозмездное пользование сроком на 5 лет нежилое помещение площадью 21,3 кв.м, расположенное на первом этаже пятиэтажного жилого дома  по адресу: г. Омутнинск, ул. Комсомольская, 26,  для муниципальных нужд администрации района.

2. Рекомендовать Управлению муниципальным имуществом муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области оформить необходимые документы, для передачи объекта в безвозмездное пользование.

3. Настоящее решение опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

4. Решение вступает  в силу  со дня его опубликования.

И.о. главы муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области                                                  Л.П. Симонов